[bookmark: _GoBack]投标邀请函
合肥高科科技股份有限公司现就厂区饮用水安装项目，进行邀请招标。
建设单位：合肥高科科技股份有限公司
建设地址：合肥市高新区柏堰科技园铭传路215号
工程概况：合肥高科行政楼1-3层公共区域3处、车间办公区10处；宿舍楼8处。
邀标要求：
1、 具备施工资质且有过大型工厂车间、生活区、综合办公楼合作安装经验。并提供我司设计安装方案。
2、 现场查看安装点位，设计安装布局图，提供可行性方案及报价。
投标条件：
1、 报名时携带单位介绍信、法人委托书、企业营业执照、企业资质证书、委托人身份证复印件。
2、 提供过往大型施工防水施工合同。

投标联系：梁灿
联系方式： 13655697268
电子邮箱：刘二景<sec@gaoco.cn>